年　　月　　日

yyyy / mm / dd

保護者　様
Dear Parents / Guardians,

　　　　　　　　　学校　校長
(School name)        Principal
進路説明会の開催について
Post-graduation Guidance
進路説明会を下記のとおり実施いたします。

高校入試に関する内容を中心に説明します。進路選択に関する情報の一つとしてお聞きいただければと思いますので、ご多忙中とは存じますが、ぜひご出席ください。
下記に記入の上、　　　月　　　日までに担任にご提出ください。
A post-graduation guidance will be held as follows.  The main topic will be the high-school entrance examination. Parents are requested to attend the meeting in order to obtain information which may be useful in deciding the path for your child to take after graduation.
  Please fill in the form below and submit it to your classroom teacher by ____ /____.

記

Note

１．日　　時　　　  　　年　　月　　日（　　　）　午後　　時　　分　　～　　時　　分
Date        ______/_______/_______(     )　　　___:____ p.m.  ～　___:____ p.m.
２．場　　所　　　中学校体育館
Place    　 　School Gym

３．内　　容　□　  　　年度公立高校入試について
Topics  　 　 Entrance Examination to Public High Schools, _______.
□　  　　年度私立高校入試について
Entrance Examination to Private High Schools, _______.
□　その他の進路について
Other options
□　質疑応答
Questions and Answers

保護者証と上履きをご用意ください。
 Please bring your identification card and indoor shoes with you.

進路説明会参加希望　　Attendance Survey
（どちらかに○,　Please circle one.）
進路説明会に　　（　　　出席　　・　　欠席　　　）します。
I will   (attend ,  not attend)  the meeting.

　　年　　組　　　番　生徒氏名
                             　Grade  Class     No.　Student’s Name

                                      　          保護者氏名
Guardian’s Name